
 

 

 

2023年 04⽉ 13⽇ 

我社は創⽴ 59周年を迎えました 

 

2023年４⽉ 13⽇、我社は創⽴ 59周年を迎えました。 

▲2F⼊⼝のシーサーと贈答⽤のお花の様⼦ 

1964年、⽶国デラウエア州で誕⽣し、沖縄県を⽇本国内での拠点として事業を展開し
てまいりました。 

20⼈程度だった従業員は、59年という⽉⽇を経て、900⼈を超える総合建設会社へ成
⻑を遂げることが出来ました。 

これもひとえに、我々を⽀えてきて下さったたくさんのお客様をはじめ、関係者の皆様の
ご⽀援、諸先輩⽅や社員の絶⼤な協⼒の賜物であると⼼から感謝申し上げます。 

60周年となる来年の創⽴記念⽇は新社屋で迎えることになります。 

社会貢献ができる企業となるべく更なる⾶躍を⽬指し、これまで以上に気を引き締めて
頑張っていく所存です。 

 

 


